Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 11/2024 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 19 de fevereiro de 2024.

REOPÇÃOREOPÇÃO  DEDE  CURSOCURSO  DODO  EXAMEEXAME  CLASSIFICATÓRIOCLASSIFICATÓRIO  2024.12024.1  EMEM  VAGASVAGAS  REMANESCENTESREMANESCENTES

                     IFPI CAMPUS PAULISTANA                     IFPI CAMPUS PAULISTANA

O INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ, por meio da Diretoria Geral do  campus Paulistana torna público o resultado
preliminar da Reopção de curso do Exame Classificatório em vagas remanescentes, para preenchimento de 24
(vinte e quatro) vagas, ofertadas para o primeiro semestre letivo de 2024, sendo 19 (dezenove) vagas para o curso
de TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO EM MINERAÇÃO, turno - Manhã, e outras 5 (cinco) vagas para o  curso
TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO EM AGROPECUÁRIA, turno Manhã.

Os candidatos abaixo listados devem realizar a matrícula presencial no controle acadêmico do campus no dia 2121
de fevereiro de 2024de fevereiro de 2024, das 8 às 12 e das 14 às 18 horas, devendo entregar toda a documentação obrigatória para
matrícula.

CURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO - CURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO - AGROPECUÁRIA/ MANHÃAGROPECUÁRIA/ MANHÃ

NOMENOME SCSC

CARLOS ANTÔNIO BATISTA COELHO AC

LAYSA MIRELLA DE LIMA OLIVEIRA AC

CURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO - MINERAÇÃOCURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO - MINERAÇÃO / MANHÃ / MANHÃ

NOMENOME SCSC

VINICIUS MARTINS DA SILVA AC

ANTONIO MAYCON DE CARVALHO REIS AC

ANNA LUIZA DE CARVALHO NERI AC

KAIANNY DOS REIS DA SILVA AC

LUAN FELLIPE CAVALCANTE DE OLIVEIRA AC

CLARICE DA SILVA SOUSA AC

CLEICIEL DA SILVA SOUSA AC

ANNA JULYA SOUSA ALMDEIDA DE OLIVEIRA AC

KAYLANE LUCINEIDE DE CARVALHO AC

Paulistana/PI, 19 de fevereiro de 2024.

FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES

	Documento assinado eletronicamente por: